平成24年10月４日

各      位

会 社 名  共栄タンカー株式会社

代表者名  取 締 役 社 長  林 田 一 男

（コード番号 9130  東証第 １ 部）

問合せ先  取締役総務部長  荒 木 裕 一

（TEL． 03-4477-7171）

持分法による投資利益（営業外収益）計上に関するお知らせ

当社の持分法適用会社であるELEGANCE LINE S.A. （持分比率50％）が固定資産売却をしたことに

より、下記のとおり持分法による投資利益（営業外利益）を計上する見込みとなりましたのでお知らせい

たします。

記

１． 当該事象の発生年月日

平成24年10月３日

２．当該事象の内容

当社の持分法適用会社であるELEGANCE LINE S.A. （持分比率50％）が同社所有船舶を売船した

ことにより、当社の平成25年３月期３四半期連結累計期間において、持分法による投資利益の計上が

見込まれるものであります。

３．当該事象の連結損益に与える影響額

当該事象により、平成 25 年３月期３四半期連結累計期間において約 604 百万円を持分法による投資

利益（営業外利益）に含めて計上する予定です。

なお、平成 24 年５月 18 日に発表しました平成 25 年３月期連結業績予想には上記持分法による投資利

益は織り込まれていません。連結業績見通しにつきましては現在算定中であり、修正の必要が生じる場合

は速やかにお知らせいたします。

以上